AUDAX D'ALSACE

wwwffct.org VELO LOISIR ILLZACH

3742
ILLZACHOISE 85 Km
13 mai 2017

DEPART STADE FOOT DE L'ASIM a ILLZACH de12h30a14h30 Cloture : 18h
En cas d'URGENCE appelez le responsable: Daniel GOERGER 07 86 77 12 40

Engagements licenciés FFCT :3 € Autres : 5€ Jeunes de moins de 18 ans : gratuit

LE PORT DU CASQUE EST VIVEMENT CONSEILLE et OBLIGATOIRE POUR LES MOINS DE 18 ANS

Monsieur Sécurité: Francis FRARE : Mail francis.frare@orange.fr 06 24 87 96 04
SECOURS POMPIERS : 18 - SAMU 15 - INTERNATIONAL 112

Localités Routes km partiels km total Observations
ILLZACH D38 0 0 DEPART
PFASTATT D38 4 4
LUTTERBACH D20 2 6
REININGUE D20 4 10
SCHWEIGHOUSE D20 5 15
PONT D'ASPACH D466/PC 3 18 piste cyclable du chemin de fer
GUEWENHEIM D34 5,5 23,5 croist. PC/D34 sortie a gauche
SOPPE LE HAUT D14b 4,5 28
MORTZWILLER D14b 2,5 30,5
LAUW D14b1/PC 3 33,5 Prendre PC
SENTHEIM D466/D35 3,5 37 apres 1km sortie PC a droite
BOURBACH LE BAS D35/D36 3,5 40,5
RAMMERSMATT D36 3 43,5
LEIMBACH D36 4,5 48
VIEUX-THANN D36 3 51
CERNAY D35 4,5 55,5 CONTROLE Espace GRUN
UFFOLTZ D5 3 58,5
WATTWILLER D5 2 60,5
HARTMANSWILLER D5 4 64,5
BOLLWILLER D44 3 67,5
STAFFELFELDEN D19 3 70,5
WITTELSHEIM D19 3 73,5
RICHWILLER D19.1 55 79
PFASTATT D19.1 2 81
BOURTZWILLER D38 2 83
ILLZACH D38 2 85 ARRIVEE

RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

http://www.audax-dalsace.com courriel: audax@audax-dalsace.com
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